
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта: «Строительство от автомобильной дороги   

регионального значения Инза-Оськино-гр.области до ФАПа в п. Свет 

 Инзенского района Ульяновской области».  

 

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 02.02.2018 № 10 «О проекте планировки и проекте 

межевания территории линейного объекта: «Строительство от 

автомобильной дороги  регионального значения Инза-Оськино-гр.области до 

ФАПа в п. Свет Инзенского района Ульяновской области», принимая во 

внимание протокол публичных слушаний по обсуждению решения Совета 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 05.03.2018,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания 

территории линейного объекта: «Строительство от автомобильной дороги   

регионального значения Инза-Оськино-гр.области до ФАПа в п. Свет 

Инзенского района Ульяновской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать 

утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.04.2018 № 177 «Об утверждении 

проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: 

«Строительство автомобильной дороги регионального значения Инза-

Оськино-гр. Области до ФАПа в п. Свет Инзенского района Ульяновской 

области».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Д.А.Топала.   

 

Глава Администрации района                                                   А.И. Макаров 
 

Капралова И.В. 

 2-54-82 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

12 апреля   2018 г.                                                                        №196 


